
COMUNE DI ANZOLA D’OSSOLA
Provincia del Verbano Cusio Ossola

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

  

Numero 41 in data 08-06-2016
 
 
Oggetto: VERIFICA PREVENTIVA DI ASSOGGETTABILITA' A VALUTAZIONE AMBIENTALE
- VARIANTE PARZIALE AL PRGC VIGENTE AI SENSI ART. 17 COMMA 5 L.R. 56/77 - ATTO DI
INDIRIZZO AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO.
 
L’anno duemilasedici addì otto del mese di Giugno alle ore 18:00 nella SEDE COMUNALE, convocata dal
Sindaco si è riunita la Giunta Comunale.
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente, all’appello risultano presenti:
 
Cognome e Nome Carica Presenti Assenti

BOGGIO ALBERTO SINDACO X

MELLONI ANDREA VICE-SINDACO X

POZZATO FEDERICA ASSESSORE X

Presenti – Assenti   2 1
 
 
Assiste all’adunanza, con le funzioni previste dall’art.97 comma 4, a) del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, il Segretario
Comunale Dott. GIOVANNI BOGGI, il quale provvede alla redazione del presente verbale.
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. ALBERTO BOGGIO – nella sua qualità di SINDACO –
assume la presidenza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



 
LA GIUNTA COMUNALE

 
PREMESSO che sono pervenute diverse richieste da parte di alcuni privati di modifica della
destinazione urbanistica di alcuni beni immobili, che rimangono agli atti dell’Ufficio Tecnico
comunale;

_che è interesse dell’Amministrazione comunale di accogliere le suddette richieste, in quanto
conformi agli interessi pubblici in materia di gestione del territorio comunale;

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’affidamento di un apposito incarico esterno
a professionista abilitato, al fine di procedere al compimento degli atti e delle attività necessarie al
fine di procedere alla realizzazione della variazione del piano regolatore comunale;

RICHIAMATI gli articoli 15 e 17 della Legge regionale 5 dicembre 1977, n. 56;

VISTO il Piano Regolatore Comunale;

RITENUTO, pertanto, di incaricare il Responsabile dell’Ufficio Tecnico a procedere all’affidamento
dell’incarico a professionista abilitato al fine di adempiere a quanto sopra;

Visti i pareri dei Responsabili competenti, resi ai sensi dell’art. 49 D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Con votazione, che espressa per alzata di mano, ha dato esito favorevole all’unanimità,
 

 
D E L I B E R A

 
DI PRENDERE ATTO delle richieste da parte di alcuni privati di modifica della destinazione
urbanistica e dei vincoli esistenti sugli immobili.

DI DARE l’indirizzo ai competenti uffici comunali, alla formalizzazione all’incarico incarico esterno a
professionista abilitato, al fine di procedere al compimento degli atti e delle attività necessarie al fine
di procedere alla realizzazione della variazione del piano regolatore comunale.

DI INCARICARE il Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale di compiere gli atti e le attività
necessarie all’esecuzione del presente atto.

DI DARE atto che con successiva e separata votazione per alzata di mano, ad esito unanime;

 

LA GIUNTA COMUNALE
 
 

Dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma –
del D.lgs. 267 del 18.08.2000.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
Il presente verbale viene così sottoscritto.

 
            Il Segretario Comunale                                               Il Sindaco
          f.to dott. GIOVANNI BOGGI                                f.to dott. ALBERTO BOGGIO 
=============================================================================
Il Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 267/2000.
 
Anzola d’Ossola: 08-06-2016
                                                                                                Il Responsabile del Servizio
                                                                                                              f.toFABIO ARCH. RIGHINI                       
           
=============================================================================
Il Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000.
 
Anzola d’Ossola: 08-06-2016
                                                                                              Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                                               f.to Rossana Beltrami                    
           
=============================================================================
Il Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio
 

A T T E S T A
 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, per quindici giorni consecutivi, nel sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico, come prescritto dall’art. 32 comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69,
dal giorno 20-10-2016
 
Anzola d'Ossola: 20-10-2016
 
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                 f.to dott. GIOVANNI BOGGI
=============================================================================
Il Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio
 

A T T E S T A
 

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 30-10-2016
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi della Legge Costituzionale 18 ottobre 2001 n. (modifiche al
Titolo V della Parte Seconda della Costituzione)
 
Anzola d'Ossola:
 
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                  Dott. GIOVANNI BOGGI                                         
                                                                 
=============================================================================
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.
 
Anzola d’Ossola: 20-10-2016
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                   f.to  Dott. GIOVANNI BOGGI


